

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	2/2015
номер	28 апреля 2015г
дата	
Вид операции	

Заказчик (Генподрядчик) - Забайкальский фонд капитального ремонта многоквартирных домов

Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Артель"

Стройка - Капитальный ремонт многоквартирного жилого дома в г. Баян, ул. Журавлева, 6

Объект - Капитальный ремонт многоквартирного жилого дома в г. Баян, ул. Журавлева, 6

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1	06.06.2015г	с 28.04.2015 по 06.06.2015

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июнь 2015 г.

Смета №, Горячее водоснабжение.

Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

строительных работ 268223,65 руб.

монтажных работ 221955,89 руб.

Средства на оплату труда 12624,25 руб.

Сметная трудоемкость 35685,77 руб.

280,52 чел. час

Номер по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1.							
1	1	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром 32 мм 65,15 = 96,12 - 1 x 30,97	ТЕР16-07-003-04	1 врезка	5	1103,8	5519
2	2	Краны шаровые диаметром 32 мм	ТССЦ-302-1824	шт.	5	2502,68	12513,4

1	2	3	4	5	6	7	8
3	3	Установка вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром: до 20 мм 7,65 = 29,51 - 1 x 21,86	ТЕР24-01-033-01	1 шт.	1	167,28	167,28
4	4	Кран шаровой В-В размером 1/2"	ТССЦ-302-1483	шт.	1	325,17	325,17
5	5	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром: до 32 мм 36,76 = 105,54 - 2 x 30,72 - 0,002 x 3 668,46	ТЕР16-05-001-02	1 шт.	1	438,58	438,58
6	6	Клапаны обратные В-В размером 1 1/4"	ТССЦ-301-7242	шт.	1	792,28	792,28
7	7	Демонтаж щитов над подпольными каналами	ТЕР10-02-001-01	100 м2	0,02	5035,12	100,7
8	8	Прокладка трубопроводов отопления и водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром: до 40 мм	ТЕР16-02-005-01	100 м трубопровода	0,12	31299,35	3755,92
9	9	Установка манометров: с трехходовым краном	ТЕР18-07-001-02	1 компл.	3	1265,42	3796,26
10	10	Установка термометров в опреле прямых и угловых	ТЕР18-07-001-04	1 компл.	3	1890,99	5672,97
11	11	Муфта полипропиленовая комбинированная, с внутренней резьбой, разъемная диаметром 32х1"	ТССЦ-507-5080	шт.	1	191,58	191,58
12	12	Кран шаровый полипропиленовый PPRC PN20, диаметром 32 мм	ТССЦ-302-1492	шт.	2	323,78	647,56
13	13	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полистиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 32 мм	ТЕР16-04-002-03	100 м трубопровода	0,28	35312,53	9887,51
14	14	Тройник полипропиленовый переходной диаметром 32х20х32 мм	ТССЦ-507-3297	шт.	8	16,85	134,8
15	15	Соединительная арматура трубопроводов: угольник прямой диаметром 32 мм	ТССЦ-507-0917	10 шт.	1	236,04	236,04
16	16	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полистиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 20 мм	ТЕР16-04-002-01	100 м трубопровода	0,28	57120,63	15993,78
17	17	Соединительная арматура трубопроводов: угольник прямой диаметром 20 мм	ТССЦ-507-0914	10 шт.	3	134,66	403,98
18	18	Кран шаровый полипропиленовый PPRC PN20, диаметром 20 мм	ТССЦ-302-1490	шт.	8	194,1	1552,8
19	19	Заглушки d=20мм	ТССЦ-509-0809	10 шт.	0,2	93,89	18,78
20	20	Муфта полипропиленовая комбинированная, с внутренней резьбой, разъемная диаметром 20х1/2"	ТССЦ-507-5074	шт.	8	100,26	802,08
21	21	Присоединение к приборам трубных проводов: из пластмассовых и резиновых труб, диаметр до 22 мм	ТЕРм11-08-002-06	10 соединений	0,8	109,55	87,64
22	22	Масляная окраска металлических поверхностей: решеток, переплетов, труб диаметром менее 50 мм и т.п., количество окрасок 2	ТЕР15-04-030-04	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,022	16148,94	355,28
23	23	Укладка щитов над подпольными каналами	ТЕР10-02-001-01	100 м2	0,02	40693,53	813,87

1	2	3	4	5	6	7	8
24	24	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром: до 50 мм	ТЕР16-07-005-01	100 м трубопровода	0,68	1740,46	1183,51
25	25	Установка счетчиков (водомеров) диаметром: до 50 мм	ТЕР16-06-005-02	1 счетчик (водомер)	2	8921,61	17843,22
Раздел 2. Установка водоподогревателя							
26	26	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром: до 50 мм (32 мм)	ТЕР16-05-001-02	1 шт.	6	806,55	4839,3
27	27	Вентили проходные муфтовые 15кч3п для воды давлением 1,6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 32 мм	ТССЦ-302-0005	шт.	6	380,39	2282,34
28	28	Прокладка трубопроводов обвязки котлов, водонагревателей и насосов из стальных бесшовных и электросварных труб диаметром: до 40 мм	ТЕР16-02-006-01	100 м трубопровода	0,3	36618,76	10985,63
29	29	Установка грязевиков наружным диаметром патрубков: до 45 мм	ТЕР18-06-002-01	1 шт.	2	3526,1	7052,2
30	30	Установка фильтров диаметром: 32 мм	ТЕР18-06-007-02	10 фильтров	0,2	32713,17	6542,63
31	31	Установка секций водоподогревателей скоростных поверхностью нагрева одной секции: до 4 м2	ТЕР18-02-002-01	1 секция	2	26208,94	52417,88
32	32	Пластинчатый теплообменник	Коммерческое предложение ООО"Торговый дом ЭТРА"	шт	1	1735,49 1735,46/5,35	1735,49
33	33	Доставка	Расчет стоимости доставки	шт	1	10700	10700
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
ВСЕГО по акту							
Итого Строительные работы							
Итого Монтажные работы							
Итого							
В том числе:							
Материалы							
Машины и механизмы							
ФОТ							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Непредвиденные затраты 2%							
Итого с непредвиденными							
Аукционный коэффициент уступки							

1	2	3	4	5	6	7	8
Итого							
НДС 18%							
ВСЕГО по акту							
							227308,18
							40915,47
							268223,65

ООО "Артель": _____ А.В. Инкин
 (должность, подпись, расшифровка)

 (подпись)

 (подпись)

 (подпись)

 (подпись)

 (подпись)

